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Rua Pedro De Santarem N.o73, Santarém, Portugal
+351918252808,+351243055883 - http:/lwww.tabernaobalcao.com/

O restaurante de Santarém oferece 19 diferentes pratos e bebidas no cardapio a um preco médio de 18 €.
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Cardapio Taberna O Balcao

Bebidas Nao {fllcodlicas
AGUA

Pratos Mexicanos

TACO

Bebidas Quentes

CAFE

Marisco

ARROZ DE LINGUEIRAO

flcompanhamentos

ARROZ
PICLES

Estes Tipos De Pratos Sao
Servidos

CARNE
BIFE DE ATUM

Sobremesas

CHIFFON DE NOZES
CAFE DAS VELHAS
NEM TUDO E LIMAO

éniradas

CREMOSO DE CARANGUEJO E
LAGOSTIM DO RIO

SOPA DE PEIXE DO RIO COM OVAS
DE BARBO

MAIONESE DE BIMIS COM ALHO
FRANCES E AMENDOA

BERINGELA GRELHADA COM
CALDO DE LEGUMES E TOMATE

Pratos Princiba

GRATINADO DE RABO DE TOIRO
BOCHECHA DE VITELA 33 HORAS

LOMBETA COM COGUMELOS E
ARROZ CREMOSO DE LIMAO E
COENTROS

LOMBO DE PORCO MALHADO DE
ALCOBACA MATURADO 40 DIAS
COM PURE DE NABO

10 €

10 €
10 €

19 €

6€

19 €

19 €

24 €
24 €

24 €

29 €



Carddpio Taberna O Balcao

Taberna O Balcaco

Rua Pedro De Santarem N.o73,
Santarém, Portugal

Feito com cardapio.menu

Horario de abertura:
Segunda-feira 12:00-15:00
Terca-feira 12:00-15:00
Quarta-feira 12:00-15:00
Quinta-feira 12:00-15:00
Sexta-feira 12:00-15:00
Sabado 12:00-15:00
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